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ورزش

علی نوری/ رئیس هیئت والیبال خراسان رضوی 
با اشاره به کمبود بودجه در ورزش استان گفت: 
مشکلات بودجه ای در کشور بیداد می کند . 
باید  اعــلام کنم طی دو سال گذشته اداره کل 
ورزش و جوانان استان به هیئت های ورزشی 
استان حتی یک ریال هم اختصاص نداده است. 
جبار قوچان نژاد با حضور در شهر بردسکن و در 
جلسه معارفه رئیس جدید هیئت والیبال این شهر 
افزود: اعتبارات هیئت ها از طریق فدراسیون و 
در مراکز استان ها از طریق ادارات کل تامین می 
شود. گاهی بودجه های ناچیزی به شهرستان ها 
اختصاص داده می شود که هزینه آب ، برق و گاز 
هیئت ها را هم تامین نمی کند. وی بیان کرد: وقتی 
که بودجه ای از طریق فدراسیون یا اداره کل ورزش 
و جوانان به ما داده نمی شود، چطور می توانیم به 
۳۲ هیئت فعال والیبال در شهرستان ها کمک 
کنیم . حقیقتا همه کسانی که الان در رشته والیبال 

حضور دارند با عشق و علاقه فعالیت می کنند.

طرح ناکارامد	 
ــه سخنان خــود واگـــذاری اماکن   وی در ادام
ورزشی به بخش خصوصی را یک طرح ناکارامد 
اعلام کرد و گفت: متاسفانه از وقتی که اماکن 
ورزشی به بخش خصوصی واگذار شده، ورزش 
شهرستان ها از رونق افتاده است. درآمد اجاره 
اماکن ورزشی بعد از واریز به خزانه دوباره باید 
به استان و شهرستان ها برگردد که این موضوع 
تاکنون به خوبی اجرا نشده است. وی اظهار 
امیدواری کرد: در آینده نه چندان دور برخی از 
اماکن ورزشی باید به   اداره کل و شهرستان ها 
واگذار شود تا درآمد حاصل از آن به دست خود 
شهرستان برسد. وی اظهار کرد: متاسفانه از 
زمانی که  اماکن ورزشــی به بخش خصوصی 
واگــذار شده، مشکلاتی سر راه ورزش استان 
قرار گرفته است، این که بخش خصوصی در 
حفظ و نگهداری از سالن های ورزشی بی توجه 
است. قوچان نژاد تصریح کرد: متاسفانه برخی 

از مدیران وقتی که به پست و مقامی دست می 
یابند، عملکرد گذشتگان را زیر سوال می برند 
و به جای این که برنامه های خود را ارائه دهند، 

عملکرد مسئولان قبلی را زیر سوال می برند.

بدهی 500 میلیونی	 
قوچان نژاد به بحث بدهی اشاره و تصریح کرد: 
هم اکنون هیئت والیبال استان خراسان رضوی 
500 میلیون تومان بدهی دارد. این بدهی را 
چطور می توانیم تامین کنیم. وی اظهار کرد: 
۱4 تیم در 4 رده سنی آقا و خانم در تیر امسال به 
مسابقات قهرمانی کشور اعزام شدند تا استان  
در کشور نماینده داشته باشد ولی در این زمینه 
هیچ کمکی به ما نشده اســت. همچنان این 
بدهی پا برجاست. وی بیان کرد : متاسفانه 
برخی از مسئولان بالادستی  به جای این که  به 
شهرستان ها کمک  کنند با برگزاری مسابقات  

آن ها را در فشار مالی قرار می دهند.

ــش افــزایــی  رشته  وی با بــرگــزاری کــارگــاه دان
گفت:  و  کــرد  موافقت  بردسکن   در  والیبال 
برنامه  ریزی خواهیم کرد تا مربیان نامی را به 
شهرستان بردسکن اعزام کنیم و والیبالیست 
های  شهرستان از علم روز بــرخــوردار شوند. 
ــژاد افـــزود: خوشبختانه شهرستان  قوچان ن
بردسکن در حوزه ورزشی از ظرفیت های خوبی 
بــرخــوردار اســت و در سایه تعامل و همدلی و 
کمک دستگاه های اجرایی توانسته اقدامات 
خوبی   انجام دهد. وی از ورزشکاران خواست از 
مسئولان استانی در حوزه ورزش مطالبه گری 
کنند و نیازها و مطالبات خود را از آن ها بخواهند. 
ــروز قوچان نــژاد مسئولیت  وی گفت:  اگــر ام
هیئت والیبال استان را برعهده گرفته است به 
رغم همه مشکلات مالی باید توجه ویژه ای به 
ورزش والیبال در استان داشته باشد و بنای ما 
بر این است که روسای هیئت های والیبالی را 
که پای کار نباشند نیز حذف کنیم. وی بحث 
استعدادیابی و نهادینه کردن ورزش والیبال را 
در شهرستان بردسکن  مورد تاکید قرار داد و از 
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان خواست 
با تعامل و همدلی با مجموعه آموزش و پرورش به 

این مهم نگاه ویژه ای داشته باشد.

ظرفیت ورزشی بردسکن	 
در این جلسه رضا غلامی زارع رئیس اداره ورزش 
و جوانان بردسکن نیز به فعالیت های ورزشی این 
شهرستان به ویژه در رشته والیبال اشاره کرد و 
گفت: خوشبختانه والیبال بردسکن  به ویژه در 
بخش بانوان از جایگاه خوبی برخوردار است. 
نگاه ما بیشتر به حوزه ورزش قهرمانی است. وی 
از تعامل و همدلی مجموعه مدیریتی شهرستان به 
ویژه معادن و شهرداری در حوزه ورزش تقدیر کرد 
و گفت:  متاسفانه دو سال است ریالی از   درآمد 
اماکن ورزشی به شهرستان بردسکن تخصیص 
نیافته   و    ورزش شهرستان را دچار مشکل کرده 
است. وی خواستار برگزاری کارگاه دانش افزایی 
در رشته والیبال شد. عاشوری فر معاون سیاسی 
امنیتی و اجتماعی فرماندار بردسکن  نیز گفت: 
خوشبختانه بردسکن در حوزه ورزش سرآمد است  
و تیم های خوبی در استان و کشور دارد. در پایان 
علی اصغر مفتوحی به عنوان رئیس جدید هیئت 

والیبال بردسکن معرفی شد.

 واگذاری اماکن ورزشی

 به بخش خصوصی بدون خروجی!

رئیس اداره ورزش و جوانان درگز گفت: اجرای 
ــذاری امــاکــن ورزشـــی بــه بخش  ــ مــاده ۸۸ واگ
خصوصی طی چند سال گذشته خروجی خوبی 
نداشته است. حسن پورافشار افــزود: در اداره 
ــاده 5 برای  ورزش و جــوانــان سه کمیسیون م
باشگاه های خصوصی، کمیسیون ماده ۲۷ برای 
واگذاری پروژه های نیمه تمام به بخش خصوصی 
ــذاری اماکن  ــرای واگـ ــاده ۸۸ ب و کمیسیون م
ورزشــی به بخش خصوصی فعالیت دارنــد.وی 
با بیان این که قانون واگذاری اماکن ورزشی به 
بخش خصوصی از ۱۲ تا ۱۳ سال قبل در حال 
اجرا شدن است، خاطر نشان کرد: این قانون 
برای شهرهای کوچکی مانند درگز به ضرر جامعه 
ورزشی بوده است. وی تصریح کرد: اداره ورزش و 
جوانان به عنوان متولی ورزش مشکلات بسیاری 

در تامین منابع مالی دارد، به دلیل کمبود اعتبار 
کمک به هیئت های ورزشــی بسیار به ندرت 
انجام می شود.وی با انتقاد از این که چون بخش 
خصوصی بیشتر به فکر درآمدزایی است نگهداری 
اماکن ورزشی را به خوبی انجام نمی دهد، اذعان 
کــرد: گاهی آسیب های بسیار جدی به اماکن 
ورزشی وارد می شود.وی با بیان این که برخی 
ــزاری مسابقات ورزشـــی در  ــرگ مــواقــع بــرای ب
شهرستان با چالش های جدی مواجهیم، افزود: 
اداره ورزش و جوانان فقط بین اداره کل و بخش 
خصوصی قرار گرفته و تنها وظیفه نظارت را بر 
عهده دارد.چوب این وضعیت را خود اداره ورزش و 
جوانان خورده و اماکن از وضعیت خوبی برخوردار 
نیست، به دلیل نبود منابع مالی امکان تعمیرات 

اماکن ورزشی را نداریم. 

بودجه والیبال در حد صفر!
 رئیس هیئت والیبال خراسان رضوی در سفر به بردسکن از نبود بودجه و مشکلات اعتبارات می گوید

 3 گزینه روی میز تاج برای سرمربیگری تیم  ملی فوتسال بانوان

مربی مشهدی سکاندار تیم ملی می شود؟ 
ــرای سرمربیگری تیم  ملی فوتسال  سه گزینه ب
بانوان ایران به رئیس فدراسیون فوتبال پیشنهاد 
شــده اســت. انتخاب سرمربی تیم  ملی فوتسال 
بانوان ایران به مراحل آخر خود رسیده و قرار است 
از میان سه گزینه سلیمانی، اردلان و فاطمه شریف 
درنهایت سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان انتخاب 
شود. به گزارش پایگاه خبری فوتسال ، در این باره 
حتی جلساتی با حضور رئیس فدراسیون فوتبال 
برگزار شده و در حضور او نظرات موافق و مخالف 
گزینه  های مطرح شده نیز بیان شده است. شنیده ها 

حاکی است برخلاف رئیس کمیته فوتسال که 
حامی یکی از این گزینه هاست دیگر کارشناسان 
نظر متفاوتی با او دارند و همین موضوع باعث شده 
تا مهدی تاج شخصا روند انتخاب سرمربی تیم  ملی 
فوتسال بانوان را در دست بگیرد. در حالی که گفته 
شده بود  سرمربی تیم  ملی فوتسال بانوان ایران طی 
دیروز به طور رسمی معرفی خواهد شد هنوز خبری 
روی خروجی فدراسیون فوتبال قرار نگرفته است تا 
شایعاتی درباره لابی های جدید و اضافه شدن گزینه 

به جمع این مربیان نامزد شده مطرح شود.

محسن قهرمانی ناظر بازی استقلال- تراکتور
مرحله یک شانزدهم مسابقات جام حذفی کشور 
اواخر هفته در شهرهای مختلف دنبال می شود که 
بر این اساس اسامی داوران بازی ها نیز اعلام شده 
است. در این بین بازی استقلال تهران با تراکتور 
سازی تبریز یکی از مسابقه های مهم و حساس این 
مرحله از رقابت هاست که از حساسیت زیادی نیز 

برخوردار است. داوری این بازی بر عهده کوپال 
ناظمی قرار گرفته که در کنار مهدی عالیقدر، حسن 
انتظاری و مجتبی شجاعی این مسابقات را قضاوت 
خواهد کرد. از طرفی با توجه به مهم بودن این بازی 
محسن قهرمانی پیش کسوت ارزنده فوتبال استان 

نیز به عنوان ناظر این دیدار معرفی شده است.


